%mm:f{z J/@zzzé' %M(/é’ %}M{& Crweia 2 %ﬂf@/%ﬂ/‘a

VISTA
VISTO

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

RAVVISATA

ACQUISITA

DR n. <\

IL RETTORE

la Legge 07.08.1990, n. 241 e successive modificazioni;

'avviso prot. n. 9412 del 26.07.2016 di mobilita di comparto ed extra -
comparto di cui al combinato disposto dell’art. 57 del C.C.N.L. Comparto
Universita e dell’art. 30 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, su n. 2 posti di
Categoria C dell’Area Amministrativa, principalmente per le esigenze
dell’ Amministrazione Centrale e/o delle Strutture Decentrate dell’Universita
degli Studi Magna Greecia di Catanzaro;

che il Dott. Roberto Sigilli & stato nominato Responsabile del Procedimento
della sopra indicata procedura di mobilit;

che i numerosi e gravosi impegni istituzionali connessi all’incarico di
Direttore Generale ricoperto dal Dott. Roberto Sigilli, come peraltro dallo
Stesso rappresentati per le vie brevi, non consentono di assicurare un
adeguato supporto amministrativo nello svolgimento dei lavori relativi alla
suddetta procedura di mobilita;

pertanto, la necessitd di nominare un Responsabile del Procedimento che
possa seguire con adeguata disponibilita all’incarico per far fronte ad ogni
esigenza connessa allo svolgimento della procedura di mobilita indetta con
avviso prot. n. 9412 del 26.07.2016;

la disponibilita dell’interessata;

DISPONE

Per quanto indicato nel preambolo la Dott.ssa Stefania Fatima Leo & nominata Responsabile
del Procedimento della procedura di mobilita di comparto ed extra - comparto di cui al combinato
disposto dell’art. 57 del C.C.N.L. Comparto Universita e dell’art. 30 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165,

indetta con avviso

prot. n. 9412 del 26.07.2016, su n. 2 posti di Categoria C dell’Area

Amministrativa, principalmente per le esigenze dell’Amministrazione Centrale e/o delle Strutture
Decentrate dell’Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro.

Catanzaro, . g
L

ttore

@ne
-

1l
Prof. Al



